

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
MultiMind Holding AB
556618-3686

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i MultiMind Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-10-06



Kristian Andersson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
MultiMind Holding AB
556618-3686

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	11
Noter	12
Signaturer	23

Styrelsen och verkställande direktören för MultiMind Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten - moderbolaget

Bolagets verksamhet utgörs av förvaltning av värdepapper samt att via dotterbolag bedriva verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering och konsultation.

Information om verksamheten - koncernen

Koncernens huvudsakliga verksamhet är att via dotterbolag förmedla kvalitetssäkrad internationell kompetens och ta ansvar för att jobbet blir gjort.

Koncernens dotterbolag i Sverige, MultiMind Bemanning AB, arbetar i Norden med personaluthyrning, rekrytering och konsultation inom områdena Supply Chain, kundtjänst, ekonomi, marknadsföring, HR och IT.

Koncernens konsoliderade omsättning under räkenskapsåret uppgår till 110,0 MSEK vilket innebär en ökning med 5,7% jämfört med föregående räkenskapsår. Verksamheten i Norden som bedrivs via MultiMind Bemanning AB har dock ökat sin omsättning med 5,0% jämfört med föregående verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	
Nettoomsättning	109 987	104 046	110 775	105 879	
Resultat efter finansiella poster	3 145	9 519	7 579	7 734	
Soliditet (%)	66	71	70	71	
Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	60	60	60	55	60
Resultat efter finansiella poster	4 881	9 165	6 268	1 147	1 395
Soliditet (%)	99	99	99	99	99

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	59 755 974	1 062 393	60 918 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000	-346 021	-5 346 021
Årets resultat		2 122 398	187 269	2 309 667
Belopp vid årets utgång	100 000	56 878 372	903 641	57 882 013

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	36 871 230	8 890 719	45 881 949
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-5 000 000	-5 000 000
Balanseras i ny räkning			3 890 719	-3 890 719	0
Årets resultat				4 755 813	4 755 813
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	40 761 949	4 755 813	45 637 762

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 761 949
årets vinst	4 755 813
	45 517 762
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	41 517 762
	45 517 762

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättning	2	109 987 324	104 045 757
Övriga rörelseintäkter		157 898	369 900
		110 145 222	104 415 657
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-8 578 836	-2 018 634
Övriga externa kostnader	3, 4	-6 707 872	-6 604 783
Personalkostnader	5, 6	-91 189 931	-90 190 842
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 291	-41 395
Övriga rörelsekostnader		-226 440	-224 316
		-106 795 370	-99 079 970
Rörelseresultat		3 349 852	5 335 687
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		45 352	4 319 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	161 708	274 517
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-411 977	-410 365
		-204 917	4 183 452
Resultat efter finansiella poster		3 144 935	9 519 139
Resultat före skatt		3 144 935	9 519 139
Skatt på årets resultat	9	-835 268	-1 256 241
Årets resultat		2 309 667	8 262 898
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		2 122 398	7 939 908
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		187 269	322 991

Koncernens Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10	60 016	123 579
	60 016	123 579

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11	52 041 926	51 518 393
----	------------	------------

Andra långfristiga fordringar

12	148 580	384 200
----	---------	---------

	52 190 506	51 902 593
--	-------------------	-------------------

Summa anläggningstillgångar

	52 250 522	52 026 172
--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

	16 681 757	12 496 257
--	------------	------------

Aktuella skattefordringar

	711 071	780 629
--	---------	---------

Övriga fordringar

	934 950	1 300 009
--	---------	-----------

Upparbetat ej fakturerad intäkt

	8 969 045	8 008 903
--	-----------	-----------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13	1 251 378	1 245 943
----	-----------	-----------

	28 548 201	23 831 741
--	-------------------	-------------------

Kassa och bank

	6 246 338	10 480 965
--	-----------	------------

Summa omsättningstillgångar

	34 794 539	34 312 706
--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

	87 045 061	86 338 878
--	-------------------	-------------------

Koncernens Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		56 878 372	60 078 964
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		56 978 372	60 178 964

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande		903 641	739 401
-------------------------------------	--	---------	---------

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		903 641	739 401
---	--	----------------	----------------

Summa eget kapital		57 882 013	60 918 365
---------------------------	--	-------------------	-------------------

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld	14	1 867 390	1 968 948
		1 867 390	1 968 948

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		1 951 291	976 127
Övriga skulder		7 861 556	7 326 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	17 482 811	15 148 455
		27 295 658	23 451 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 045 061	86 338 878
---------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		3 349 852	5 335 687
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	16	92 291	47 403
Betald ränta	8	-13 105	-65 456
Erhållen ränta	7	161 708	196 562
Erhållen utdelning		1 020	15 468
Betald skatt		-867 268	-1 145 681
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 724 498	4 383 983
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		-4 399 953	1 724 842
Förändring av kortfristiga fordringar		-600 518	-245 194
Förändring leverantörsskulder		975 164	344 225
Förändring av kortfristiga skulder		2 758 644	1 234 056
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 457 835	7 441 912
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	10	-39 031	-97 519
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	11	-1 273 533	-15 537 798
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	11	1 029 952	7 690 704
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-282 612	-7 944 613
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		0	-1 000 000
Utbetald utdelning		-5 346 021	-3 000 000
Transaktioner med minoritet		0	-384 461
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 346 021	-4 384 461
Årets kassaflöde		-4 170 798	-4 887 162
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		10 480 965	15 365 612
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-63 829	2 515
Likvida medel vid årets slut	17	6 246 338	10 480 965

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		60 000	59 999
		60 000	59 999
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-36 068	-31 171
		-36 068	-31 171
Rörelseresultat		23 932	28 828
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 800 000	4 800 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		45 352	4 319 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	12 401	18 397
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-906	-1 247
		4 856 847	9 136 450
Resultat efter finansiella poster		4 880 779	9 165 278
Bokslutsdispositioner	18	-124 966	-274 559
Resultat före skatt		4 755 813	8 890 719
Årets resultat		4 755 813	8 890 719

Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10	13 700	13 700
	13 700	13 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

19, 20	48 000	48 000
--------	--------	--------

Andra långfristiga värdepappersinnehav

11	46 541 926	46 018 393
----	------------	------------

46 589 926	46 066 393
-------------------	-------------------

Summa anläggningstillgångar

46 603 626	46 080 093
-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

60 000	60 000
--------	--------

Aktuella skattefordringar

24 541	24 541
--------	--------

Övriga fordringar

992	6 144
-----	-------

85 533	90 685
---------------	---------------

Kassa och bank

94 569	1 016 730
--------	-----------

Summa omsättningstillgångar

180 102	1 107 415
----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

46 783 728	47 187 508
-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21, 22

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

40 761 949

36 871 230

Årets resultat

4 755 813

8 890 719

45 517 762

45 761 949

Summa eget kapital

45 637 762

45 881 949

Obeskattade reserver

23

855 000

1 018 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

277 966

274 559

Övriga skulder

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

290 966

287 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 783 728

47 187 508

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		23 932	28 828
Erhållen ränta	7	12 401	18 397
Erhållen utdelning		4 801 020	4 815 468
Betald skatt		0	141 803
Betald ränta		-33	-1 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		4 837 320	5 003 249
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		5 152	-5 645
Förändring av kortfristiga skulder		3 407	9 401
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 845 879	5 007 005
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	11	-1 273 533	-10 537 799
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	11	794 332	7 507 873
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-479 201	-3 029 926
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 000 000	-3 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-287 966	-274 559
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 287 966	-3 274 559
Årets kassaflöde		-921 288	-1 297 480
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 016 730	2 314 210
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-873	0
Likvida medel vid årets slut	17	94 569	1 016 730

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	94 232 164	84 755 006
Norge	1 409 333	5 214 435
Övrigt	14 345 827	14 076 316
	109 987 324	104 045 757

Not 3 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 427 613 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Inom ett år	1 293 715	1 123 664
Senare än ett år men inom fem år	1 477 203	822 148
	2 770 918	1 945 812

**Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Revea AB		
Revisionsuppdrag	132 999	114 578
	132 999	114 578

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	100	108
Män	93	59
	193	167
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	747 200	720 720
Övriga anställda	63 660 399	65 007 255
	64 407 599	65 727 975
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	68 160	68 160
Pensionskostnader för övriga anställda	5 458 258	4 331 344
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	19 832 266	19 586 939
	25 358 684	23 986 443
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	89 766 283	89 714 418
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

2025100907154

**Not 6 Medelantalet anställda per land
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Sverige	129	141
Övriga Norden	5	7
Övriga länder	59	19
	193	167

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga ränteintäkter	161 708	196 561
Valutakursvinster	0	77 956
	161 708	274 517

Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga ränteintäkter	12 401	18 397
	12 401	18 397

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga räntekostnader	13 105	65 455
Valutakursförluster	398 872	344 910
	411 977	410 365

Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga räntekostnader	33	799
Valutakursförluster	873	448
	906	1 247

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-936 826	-1 101 741
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	101 558	-154 500
Totalt redovisad skatt	-835 268	-1 256 241

Avstämning av effektiv skatt

	2024-05-01 -2025-04-30		2023-05-01 -2024-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 144 935		9 519 139
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-647 857	20,60	-1 960 943
Ej avdragsgilla kostnader		-93 700		-64 161
Ej skattepliktiga intäkter		1 048		852 356
Uppräkning av återförd periodiseringsfond		-17 673		-12 605
Schablonintäkt på värdepapper		-7 939		-8 153
Schablonintäkt på periodiseringsfond		-40 606		-47 538
Ej utnyttjat underskottsavdrag		-28 681		-15 197
Nyttjat underskottsavdrag		140		0
Redovisad effektiv skatt	26,56	-835 268	13,20	-1 256 241

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	478 609	381 089
Inköp	39 031	97 520
Försäljningar/utrangeringar	-37 249	0
Omräkningsdifferens		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 391	478 609
Ingående avskrivningar	-355 030	-307 626
Försäljningar/utrangeringar	37 249	0
Omräkningsdifferens	-10 303	-6 009
Årets avskrivningar	-92 291	-41 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-420 375	-355 030
Utgående redovisat värde	60 016	123 579

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 700	13 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 700	13 700
Utgående redovisat värde	13 700	13 700

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 518 393	39 184 636
Inköp	1 273 533	15 537 799
Försäljningar	-750 000	-3 204 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 041 926	51 518 393
Utgående redovisat värde	52 041 926	51 518 393

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	46 018 393	38 684 636
Inköp	1 273 533	10 537 799
Försäljningar	-750 000	-3 204 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 541 926	46 018 393
Utgående redovisat värde	46 541 926	46 018 393

**Not 12 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	384 200	567 031
Avgående fordringar	-235 620	-182 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 580	384 200
Utgående redovisat värde	148 580	384 200

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda hyreskostnader	182 594	182 535
Förutbetalda leasingavgifter	27 788	9 802
Upplupna intäkter	704 091	570 051
Övriga poster	336 905	483 555
	1 251 378	1 245 943

**Not 14 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

Uppskjutna skatter avseende temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp vid årets ingång	1 968 948	1 814 448
Årets avsättningar	0	154 500
Under året återförda belopp	-101 558	0
Belopp vid årets utgång	1 867 390	1 968 948

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna personalkostnader	16 637 278	14 280 856
Övrigt	845 533	867 599
	17 482 811	15 148 455

**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar	92 291	47 403
	92 291	47 403

**Not 17 Likvida medel
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	6 246 338	10 480 965
	6 246 338	10 480 965

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	94 569	1 016 730
	94 569	1 016 730

**Not 18 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Återföring från periodiseringsfond	163 000	0
Koncernbidrag	-287 966	-274 559
	-124 966	-274 559

**Not 19 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående redovisat värde	48 000	48 000

Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
MultimindGroup AB	96%	480	48 000 48 000
MultimindGroup AB	Org.nr 556979-1683	Säte Stockholm	

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Moderbolaget

2025-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	40 761 949
årets vinst	4 755 813
	45 517 762
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	4 000 000
	41 517 762
	45 517 762

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 23 Obeskattade reserver

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfonder	855 000	1 018 000
	855 000	1 018 000

2025100907160

**Not 24 Ställda säkerheter
Koncernen**

Koncernen har inga ställda säkerheter.

Moderbolaget

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 25 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget haft en mycket fin omsättningsökning i den filippinska filialen vilket gör att man kommande räkenskapsår med allra största sannolikhet är tillbaka till att vara ett bolag som går med fin vinst. Orsaken till detta är att bolaget har en mycket stabil relation med ett flertal kunder som man samarbetar med sedan många år tillbaka samt att man även har lyckats skapa nya stora och stabila samarbeten. Dessutom har bolaget numera ett positivt kassaflöde i verksamheten då man har lyckats lägga om faktureringsvillkoren.

Det svenska dotterbolaget har börjat få det lättare att tillsätta de uppdrag som kommer in samt att värdet på tecknade uppdrag framåt har aldrig varit så högt inför ett räkenskapsår som det här året. Däremot har orderinflödet minskat något samt att konkurrensen om att tillsätta befintliga uppdrag har hårdnat betydligt då efterfrågan generellt på marknaden har minskat.

Stockholm 2025-10-06



Kristian Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-06



Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor
